

DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE
“SOCIĀLAIS DIENESTS”
SOCIĀLO PAKALPOJUMU NODAĻA
SOCIĀLĀ MĀJA

Šaurā iela 28, Daugavpils, LV-5410, tālr. 654 41032, fakss 654 40930

2019.gada 15.aprīlī

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests”
vadītājai N.Jakubovskai

Sociālā māja
Sociālās rehabilitācijas programmu apraksts

Nr. p.k.	Programmas nosaukums	Programmas termiņš. Mērķa grupa	Programmas mērķis	Programmas uzdevums
1.	Sociālās rehabilitācijas programma pieaugušiem personām „SARGĀJIET SEVI NO ALKOHOLA ATKARĪBAS”	Programmas ilgums ir 2 mēneši, 2 reizes nedēļā. Klienti, kas bieži lieto alkoholu vai atkarīgi no alkohola.	• Uzlabot mērķa grupas dzīves kvalitāti, veidot par vispusīgi attīstītiem, mazināt negatīvas parādības, kas ietekmē personu pilnvērtīgu attīstību.	• aplūkot faktoros, cēloņus un motīvus, kas iespaido uz alkoholizāciju; <ul style="list-style-type: none">▪ problēmas esamības atzinība;▪ aplūkot alkoholismu kā ģimenes problēmu;

				<ul style="list-style-type: none"> ▪ pašanalīze un grēksūdze; ▪ personisku trūkumu nostrādāšana; ▪ personisku resursu attīstība; ▪ izejas meklēšana un lēmuma pieņemšana; ▪ aplūkot metodes alkoholisma profilaksē; ▪ sociālu sakaru sakārtošana; ▪ sociāla darbinieka darbības satura atklāsme; ▪ dalīšana ar savu pieredzi.
2.	Sociālās rehabilitācijas vasaras programma bērniem “Mēs esam kopā!”	Programmas ilgums: Realizācijas termiņš no 03.06.2019. līdz 28.06.2019. Paredzēta bērniem no 7 līdz 10 gadiem, kuri dzīvo Sociālajā mājā, 2019.gada jūnija mēneša laikā)	<ol style="list-style-type: none"> 1. uzlabot dzīves nodrošināt draudzīgu pilnvērtīgu bērniem; 2. nodrošināt lietderīgu bērniem vasaras mērķgrupas kvalitāti, drošu un vidi un attīstību bērniem 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bērnu aizņemtība brīvlaikā; 2. informācijas sniegšana par rīcību dažādās sadzīves situācijās; 3. pozitīvu prasmju un iemaņu veidošana, attīstīšana un nostiprināšana bērnos; 4. motivēšana veselīgam

			brīvdienu pavadīšanu, bērnu interešu prioritāti; 3. iemācīt, attīstīt un nostiprināt bērniem pašaprūpes iemaņas;	dzīvesveidam; 5. spēju un talantu atklāšana mūzikā, zīmēšanā, sportā utt.; 6. vides ap Sociālās mājas izzināšana; 7. kriminālo risku novēršana; 8. bērnu uzvedības korekcija; 9. bērnu psiholoģiskās un sociālās veselības saglabāšana un uzlabošana; 10. estētiskās uztveršanas attīstīšana bērnos; 11. pozitīvo emociju iegūšana pasākumu laikā.
--	--	--	--	--

Sociālā māja vadītāja

I.Šuļga